

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۳/۰۲/۱۴۰۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۲۵ - مسلسل ۲۸۱۵

۴ صفحه

May ۲۰۲۳

Vol.2815 • No.2825

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

جانشین حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کشور:

در انتقال پیام دفاع مقدس به جوانان و نوجوانان کوتاهی کرده‌ایم



سن ازدواج در خراسان شمالی
پایین تر از متوسط کشوری است



استاد فریخته و فرزانه

سرکار خانم لنگری

مدیریت محترم دبستان عدالت

همه‌ی پیشرفت‌های معنوی و مادی بشر ریشه در تربیت افراد دارد
که از منبع زلال ایمان، معرفت، تعهد و ایثار معلم سیراب می‌شوند.

آنچه از بن جان می‌آید آن است که از صمیم قلب از همکاری صادقانه و کوشش خالصانه‌ی شما در راستای هدایت و ارشاد این
نسل سرافراز (فرزندانمان)، تقدیر نماییم و صمیمانه‌ترین سپاس‌های خود را به شما **مدیر تلاشگر و دلسوز** که شمع وجود گر انقدر
خویش را در طبق اخلاص نهاده و نهال نوپای امروز را به امید فردایی شکوفاتر با عصاره‌ی جان آبیاری می‌نمایید نثار تان کنیم.
آرزو مندیم؛ ذات اقدس احدیت شما سرور گرامی را که در مسیر تحقق اهداف متعالی مکتب انسان ساز اسلام، از جان مایه

می‌گذارید در کنف الطاف خاصه‌ی خویش قرار دهد.

جمع کثیری از اولیاء شاگردان دبستان عدالت

استاندار خراسان شمالی:

دستگاه‌های اجرایی در ترویج فرهنگ شهادت کوشا باشند



استاندار خراسان شمالی: دستگاه‌های اجرایی در ترویج فرهنگ شهادت کوشا باشند

لزوم ترویج فرهنگ ایثار و شهادت
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد در ادامه این آیین گفت: فرهنگ ایثار و شهادت رزمندگان دوران دفاع مقدس باید مورد مراقبت قرار گیرد و به نسل‌های بعدی انقلاب منتقل شود.

ایشان و شهادت در جامعه بیان کرد: بازخوانی خاطرات شهدا امری لازم برای جامعه است و جوانان و نوجوانان باید با فکر و اندیشه شهدای والا مقام آشنا شوند. حسین نژاد تصریح کرد: تداوم راه و آرمان‌های شهدا و پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی یکی از رسالت‌های مهم مردم در این برهه از زمان است.

استاندار خراسان شمالی گفت: ترویج و تقویت فرهنگ ایثار و شهادت جامعه را در برابر هجمه فرهنگی دشمن مصون می‌کند بنابراین دستگاه‌های اجرایی در این زمینه کوشا باشند.

محمدرضا حسن نژاد روز سه شنبه در آیین تکریم و معارفه مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان شمالی اظهار کرد: دشمن از طریق هجمه فرهنگی به دنبال تضعیف قدرت مردم است و سعی در سیطره فکری جوانان دارد. وی تصریح کرد: براساس فرمایشات و تأکیدات مقام معظم رهبری راه نجات کشور برگشت به آرمان‌های انقلاب است و باید این فرهنگ را در جامعه ترویج داد. حسین نژاد ادامه داد: شهدای زیادی جانشان را برای این کشور فدا کردند و این استان نیز با وجود فاصله زیاد از خط مقدم جبهه‌های جنگ مستثنی نبوده است. نماینده عالی دولت در خراسان شمالی با تأکید بر لزوم گسترش فرهنگ

جان‌نشین حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کشور:

در انتقال پیام دفاع مقدس به جوانان و نوجوانان کوتاهی کرده‌ایم

مقدس را برای جوانان و نوجوانان آشکار کنیم، افزود: مسلماً باید مرکز فرهنگی در استان زودتر راه‌اندازی شود، زیرا در بازدیدی که از روند ساخت مرکز داشیم، از توقف مسیر احداث موزه دفاع مقدس تاسف خوردیم که به دلیل نبود بودجه متوقف شده است. وی خاطرنشان کرد: در دولت انقلابی ردیف اعتباری برای تکمیل موزه دفاع مقدس دیده شده بنابراین باید ادامه کار را انجام دهیم تا بتوانیم به صورت سازمان یافته دفاع مقدس را برای جوانان و نوجوانان بیان کنیم. امیر سهرابی با تأکید بر اینکه دلیل

مقدس را برای جوانان و نوجوانان آشکار کنیم، افزود: مسلماً باید مرکز فرهنگی در استان زودتر راه‌اندازی شود، زیرا در بازدیدی که از روند ساخت مرکز داشیم، از توقف مسیر احداث موزه دفاع مقدس تاسف خوردیم که به دلیل نبود بودجه متوقف شده است. وی خاطرنشان کرد: در دولت انقلابی ردیف اعتباری برای تکمیل موزه دفاع مقدس دیده شده بنابراین باید ادامه کار را انجام دهیم تا بتوانیم به صورت سازمان یافته دفاع مقدس را برای جوانان و نوجوانان بیان کنیم. امیر سهرابی با تأکید بر اینکه دلیل

و از کشور دفاع کردند، افتخار و غرور ملی برای ایران برای همیشه تاریخ ایجاد کردند، به نسل جوان امروز است. وی با بیان اینکه ما باید این افتخارات را حفظ کنیم و به فرزندانمان منتقل کنیم، افزود: در اغتشاشات اخیر وقتی با نوجوانان صحبت می‌شد چیز زیادی از دفاع مقدس نمی‌دانستند. جان‌نشین حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کشور گفت: ما از نظر فرهنگی و انتقال پیام به جوانان کوتاهی کرده‌ایم و یا نتوانستیم پیام را به خوبی منتقل کنیم. امیر سهرابی با تأکید بر اینکه باید طبق تأکیدات مقام معظم رهبری حقایق دفاع

جان‌نشین حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کشور گفت: در انتقال پیام به جوانان کوتاهی کرده‌ایم و یا نتوانستیم پیام را به خوبی منتقل کنیم. در انتقال پیام دفاع مقدس به جوانان و نوجوانان کوتاهی کرده‌ایم. امیر سهرابی، جان‌نشین حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کشور پیش از ظهر دپروز در آیین تودیع و معارفه مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان شمالی اظهار داشت: مأموریت این بنیاد، انتقال پیام نسل دفاع مقدس و انقلاب اسلامی به عنوان نسلی که مردانه مقابل دشمن ایستادند

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه شورای شهر بجنورد: دستگاه‌های اجرایی استان بدهی خود را به شهرداری‌ها بپردازند

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و سرمایه‌گذاری شورای شهر بجنورد گفت: دستگاه‌های اجرایی استان بدهی خود را به شهرداری‌ها بپردازند. یوسف مغروری، رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و سرمایه‌گذاری شورای شهر بجنورد درباره بودجه شهرداری بجنورد اظهار کرد: بودجه مصوب شهرداری بجنورد در سال ۱۴۰۰ مبلغ ۴۲۰ میلیارد تومان بود که در سال ۱۴۰۱ مبلغ بودجه مصوب با ۵۴ درصد افزایش به ۶۵۰ میلیارد تومان و در زمان اعمال متمم و اصلاح بودجه به مبلغ ۷۲۴ میلیارد تومان رسید. مغروری افزود: در سال ۱۴۰۱ صدر درصد از بودجه مصوب شهرداری بجنورد درآمدزایی و محقق شده است.

وی اعلام کرد: بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری بجنورد با ۲۳ درصد رشد، ۸۹۴ میلیارد تومان مصوب شده است.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و سرمایه‌گذاری شورای شهر بجنورد در ادامه به مطالبات شهرداری بجنورد از دستگاه‌های دولتی اشاره و عنوان کرد: در حال حاضر سر جمع مطالبات تمامی شهرداری‌های استان از دستگاه‌های دولتی در حدود ۹۰۰ میلیارد تومان است که ۴۰۰ میلیارد تومان از آن، مطالبه شهرداری بجنورد از دستگاه‌های دولتی است.

وی با اشاره به اینکه در سال گذشته، سازمان برنامه و بودجه به دستگاه‌های اجرایی کشور اعلام کرد که دستگاه‌ها بدهی‌های خود به شهرداری‌ها را در سامانه راه‌اندازی شده، ثبت کنند تا تسویه این مطالبات از محل اوراق خزانه انجام شود، تصریح کرد: متأسفانه اقدام دستگاه‌های اجرایی استان نسبت به انجام این دستورالعمل آنطور که انتظار می‌رفت، انجام نشد.

مغروری خواستار شد: دستگاه‌های اجرایی استان برای تسویه مطالبات خود با شهرداری‌های استان به دستورالعمل سازمان برنامه و بودجه کشور عمل کنند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم زهرا حسینی فرزند محمد به شماره ملی ۰۶۳۸۶۹۴۷۸۷ صادره اسفراین باستاناد دو برگ استیهادیه گواهی شده دفترخانه ۲۱ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ زمین پلاک ۳۹۵ فرعی از پلاک ۲۳۱ فرعی از ۱۷۶ اصلی قریه اردغان به ادرس اسفراین روستای اردغان که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر شماره ۶۳ صفحه ۲۴۱ ثبت ۷۷۱۸ بنام متقاضی المثنی سند دفترچه به سرپال ۳۳۶۶۹۱ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد. شناسه آگهی: ۱۴۹۰۴۷۲

محمد حسین پیروج رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

مفقودی

کارت دانشجویی سمانه براتی به شماره ملی ۰۹۲۳۲۶۴۰۳۵ و شماره دانشجویی ۹۵۱۵۱۰۰۶ رشته حسابداری دانشگاه اشراق بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرایی کلاسه ۱۰۱۵۴۱ ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین خواهان حسن کیانی نیا به طرفیت فرنیس داوری - شیرین قرچقی - علی داوری - اسداله داوری - بس گل داوری - ارم قرچقی - فردوس داوری - گلثوم قرچقی - محسن قرچقی - مریم قرچقی با موضوع تقسیم ترکه، که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر به صورت ۶ دانگ به فروش می‌رسد: محل وقوع ملک واقع در شهرستان بجنورد - حاشیه خیابان امام خمینی غربی (نیروگاه) مدارک و مستندات ارائه شده: ۱- ارائه تصویر سند مالکیت دفترچه ای تحت ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۰،۳۵ متر مربع تحت پلاک ۱۶۴۱ فرعی از ۱۵۵ - اصلی موسوم به کهنه کند بخش ۲ بجنورد که سند مالکیت آن ذیل شماره ثبت ۳۳۹۱۱ دفتر ۱۶۰ صفحه ۵۱۷ بنام حسین قرچقی صادر و تسلیم گردیده است که حدود و مشخصات آن عبارتند از: شمالاً: بطول ۳،۳۰ متر به دیوار منزل حسن نودهی از باقیمانده پلاک ۱۵۵ - اصلی شرقاً: بطول ۹،۲۰ متر به دیوار دکان فیض اله مراد پور از باقیمانده پلاک ۱۵۵ - اصلی جنوباً: بطول ۳،۳۰ متر درب و دهنه مغازه مفتوح است به خیابان امام خمینی غربی: ۹،۲۰ متر دیوار مغازه حسنعلی نودهی از باقیمانده پلاک ۱۵۵ - اصلی باشد. ۲- ارائه تصویر گواهی انحصار وراثت بشماره ۵۲۹،۱۵ مورخه ۱۳۷۷/۰۵/۱۴ صادره از شعبه پنجم دادگاه عمومی بجنورد مربوط به مرحوم حسین قرچقه فرزند قرچقی که وراثت حین الفوت وی عبارتند از: محسن - حسن - مریم - ارم - گلثوم (همگی فرزندان متوفی) و خانم خاهر موسی پور (مادر متوفی) و خانم بس گل داوری (همسر متوفی) میباشد ۳- ارائه تصویر پروانه کسب صادره بشماره ۰۰۰۰۵۵۲۹۴۲ مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۰۲ رسته شغلی (نانوایی بربری سنتی) بنام خانم بس گل داوری فرزند اسداله ۴- ارائه تصویر صلح نامه تنظیمی مورخه ۱۳۹۶/۱۲/۱۳ که بموجب آن مصالحان ورثه خاهر موسی پور شامل شیرین قرچقی - فرنیس - فردوس - علی و اسداله شهرت همگی داوری فرزندان مرحوم اسداله، کلیه حقوق واقعی، عینی - فرضی و تصوری و احتمال مصالحان نسبت به مجموع سهم الارثی که از مرحوم خاهر موسی پور (مادرمصلحان) به نامبردگان تعلق می‌گیرد اعم از یکباب مغازه تجاری واقع در بجنورد واقع در خیابان امام خمینی غربی و سهم الارث وی از امتیاز مربوط به نانوایی که هر دو از ماترک حسین قرچقی (مورث مرحوم خاهر موسی پور) بوده را با ثمن معین به مصالحان شامل بس گل داوری - حسین کیانی نیا (قرچقی) - مریم - ارم - گلثوم و محسن شهرت همگی قرچقی فرزندان حسین واکذار نموده اند که نامبردگان با مضاء ذیل مصالحه نامه مزبور قبولی و موافقت خود را بر واگذاری سهم الارث از دو مورد مزبور اعلام نموده اند. لذا سهم الارث مزبور برابر دستور قضایی می‌بایست فی مابین ورثه حسین قرچقی شامل خواهان (حسن کیانی نیا) - بس گل داوری - مریم - ارم - گلثوم و محسن شهره همگی قرچقی تقسیم گردد. ضمن اینکه اصالت صلح نامه تنظیمی فوق الذکر با آن مرجع محترم قضایی می‌باشد. لذا با توجه به بررسی بعمل آمده در مدارک و مستندات ابرازی و سوابق ثبتی مشخص گردید که ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۰،۳۵ متر مربع تحت پلاک ۱۶۴۱ فرعی از ۱۵۵ - اصلی بخش ۲ بجنورد واقع در طالقانی غربی (نیروگاه) در مالکیت ثبتی مرحوم حسین قرچقی می‌باشد که ارزش ریالی یکباب مغازه فوق الذکر برابر عرف محل و قیمت عادلانه روز از قرار هر متر مربع با توجه به عدم وجود پروانه تجاری از قرار هر متر مربع ۱۲۵،۰۰۰،۰۰۰ (یکصد و بیست و پنج میلیون تومان) مجموعاً به مبلغ ۳،۷۹۳،۷۵۰،۰۰۰ (سه میلیارد و هفتصد و نود و سه میلیون و هفتصد و پنجاه هزار تومان تمام) برآورد می‌گردد و امتیاز پروانه کسب نانوایی به مبلغ ۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (هفتصد میلیون تومان) برآورد می‌گردد. ساعت، روز و محل مزایده: پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می‌بایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد. شناسه آگهی: ۱۴۸۸۹۷

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - سعید مکبر



سن ازدواج در خراسان شمالی پایین تر از متوسط کشوری است

وجود ۴۰۰ هزار هکتار پروژه نیمه تمام آبخیزداری در خراسان شمالی

معاون آبخیزداری اداره منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی از وجود ۴۰۰ هزار هکتار پروژه نیمه تمام آبخیزداری در این استان خبر داد. حسین فردی با اشاره به اینکه تکمیل این پروژه های نیمه تمام جزء مصوبات سفر رییس جمهور به خراسان شمالی بوده است، اظهار کرد: برای تکمیل این پروژه ها ۱۴۲ میلیارد تومان مصوب شده است. وی افزود: تاکنون مبادله ۴۷ درصد از توافق نامه ها انجام شده است.

فردی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی نیز قول داده تا ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل فروش اموال برای اجرای این پروژه ها اختصاص دهد.

وی بیان کرد: از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری به استان، ۱۰۰ درصد پروژه آبخیزداری خرق در فاروج و کهنه جلگه در مانه و سملقان انجام شده است. این مقام مسئول تصریح کرد: در حال حاضر پیشرفت فیزیکی پروژه عراقی در شهرستان اسفراین تا ۵۰ درصد انجام شده و پروژه ارکان در شهرستان بجنورد نیز با تاخیر به مرحله اجرا رسیده است.

وی خاطر نشان کرد: به طور قطع با اعتبارات سفر ریاست جمهوری نمی توان تمام پروژه های آبخیزداری را در استان تحت پوشش قرار داد اما اگر اعتبارات به موقع اختصاص یابد می توان پروژه های نیمه تمام را تکمیل کرد.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: تاکنون در این استان ۳۳۶ هزار هکتار پروژه آبخیزداری به اتمام رسیده و اجرای ۴۰۰ هزار هکتار نیز نیمه تمام است.

وی تاکید کرد: با تکمیل ۴۰۰ هزار هکتار، پروژه های آبخیزداری ۳۰ درصد استان را پوشش می دهد.

سن داشتند که بیشترین تعداد را به خود اختصاص داده است.

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی گفت: در بازه سنی ۲۰ تا ۲۴ سال هم یکپهزار و ۶۳۷ واقعه ازدواج به ثبت رسید.

ثبت ۲ هزار و ۵۹۰ واقعه طلاق

زاهدی نیا درباره ثبت واقعه طلاق در سال گذشته اظهار کرد: پارسال ۲ هزار و ۵۹۰ واقعه طلاق در استان ثبت شد که این رقم نسبت به سال ماقبل ۶۶ درصد افزایش دارد.

وی گفت: ۱۱۵ مورد از واقعه طلاق در استان پس از کمتر از یک سال زندگی مشترک ثبت شده است، ۱۸ مورد از زوج هایی که طلاق گرفتند یک تا ۲ سال زندگی مشترک داشتند.

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی خاطر نشان کرد: ۲۲۲ مورد از طلاق ها هم پس از ۲ تا سه سال زندگی مشترک به ثبت رسیده است.



هزار و ۴۴۷ مورد گزارش شده است و ۲ هزار و ۱۲۷ نفر از مردان هم در زمان ازدواج ۲۵ تا ۲۹ سال سن داشتند. وی اظهار کرد: ۲ هزار و ۷۲۳ نفر از زنان هم به هنگام ازدواج ۱۵ تا ۱۹ سال

و ۹۵۵ واقعه ازدواج در استان ثبت شد که این رقم نسبت به سال ماقبل آن ۷۰۱ درصد کاهش دارد.

وی گفت: بیشترین تعداد ازدواج مردان استان در بازه سنی ۲۰ تا ۲۴ سال با ۲

ارائه درخواست پرورش گورخر در منطقه میاندشت جاجرم به سازمان محیط زیست

یکی از زیستگاه های خوب کشور برای زندگی یوزپلنگ آسیایی است که تاکنون چندین مرتبه این گونه حیوانی در این منطقه مشاهده شده است. علاوه بر آن طبق آخرین سرشماری انجام شده در این منطقه حدود ۳۰۰۰ راس آهو که یکی از طعمه های خوب یوزپلنگ می باشد در این محل زیست می کنند.

گورخر را در این محل به سازمان محیط زیست ارائه کرده ایم و این موضوع در دست بررسی است.

وی ادامه داد: در واقع در گذشته منطقه میاندشت جاجرم یکی از زیستگاه های گورخر بوده است به همین دلیل این گونه حیوانی انتخاب شده است. منطقه حفاظت شده میاندشت جاجرم

قلاده یوزپلنگ در این محل زندگی می کرد اما بعد از گذشت مدتی به تهران منتقل شد.

وی گفت: اما در حال حاضر این امکان بلااستفاده باقی مانده است و ما به دنبال آن هستیم تا از این مکان استفاده بهینه ای داشته باشیم. شکاربان افزود: در همین راستا پیشنهاد پرورش حیواناتی همچون

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی از ارائه درخواست پرورش گورخر در منطقه حفاظت شده میاندشت جاجرم به سازمان محیط زیست خبر داد.

شکاربان اظهار کرد: در واقع در گذشته سایتی با مساحت ۲۵۰ هکتار برای پرورش یوزپلنگ آسیایی در میاندشت جاجرم ایجاد شد که برای مدتی یک

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنترل انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یکباب ساختمان در قسمتی از پلاک شماره ۶۵۴۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۳۸ متر مربع ایتاعی آقای احمد ریحانی از محل مالکیت رسمی بهرام حقانی برابر رای شماره ۱۴۰۱/۴۵۶۷ - مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ - کلاسه ۰۸۲۷ - ۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۳

شناسه آگهی: ۱۴۷۰۲۹۴ - ابراقابلی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۶۶۹۷ - ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ - پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۴۰۸ - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای هادی همتی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۱۱۱۷۲ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۸ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۳

شناسه آگهی: ۱۴۸۱۶۲ - علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ - پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۷۴۴ - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم حوری مهرابی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸۲۹ در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۹،۶۷ متر مربع از پلاک شماره ۴۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اصغر عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۳

شناسه آگهی: ۱۴۸۰۸۵۵ - محمد حسین پیروج - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد حسن زاده فرزند امیر گونه به شماره ملی ۶۳۹۲۳۳۰۰۹ صادره اسفراین باسناد نام برگ استشهاده گواهی شده دفترخانه ۱ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ منزل پلاک ۵۰۳۸ فرعی از پلاک ۶۰ فرعی از ۶۴ اصلی قریه خرنیان به ادرس اسفراین خیابان بهار جنوبی ۶ که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت نامعلوم مقفود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۰۳۰۲۵ - ۱۴۰۲۰۳۰۷۱۱۶ - بنام متقاضی المثنی سند تک برگ به سرپال ۲۱۶۹۳۸ صادر و سپس برابر سند شماره ۲۰۶۳۴ - ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ - و وثیقه بانک رفاه کارگران شعبه اسفراین به مبلغ ۳۶۳۵۸۸۱۹۶۳ ریال قرار گرفته و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی: ۱۴۸۸۵۴۹ - محمد حسین پیروج - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

میز خبر

احتمال پلمب رستوران بهاره رهنما و چند سلبریتی دیگر

طرح جدید پلیس برای برخورد با کشف حجاب (اجرای قانون عفاف و حجاب) از ۲۶ فروردین در سراسر کشور به اجرا درآمده است و در این طرح برای افراد متخلف پیامک اخطار ارسال می‌شود. اقتصاد ۱۰۰ با انتشار خبری نوشته، در ادامه اجرای این طرح، برخی از مجتمع‌ها و پاساژهای مربوط به سلبریتی‌ها هم از این قاعده مستثنی نبوده و اخطار پلمب رستوران روزهای اخیر اخباری دال بر احتمال پلمب رستوران هیچ مربوط به بهاره رهنما به علت کشف حجاب فروشندگان منتشر شده است، به نظر می‌رسد اداره اماکن تهران، بر اجرای قانون و مقابله با کشف حجاب مصمم است. از سوی دیگر رستوران باب البحر مربوط به علیرضا منصوریان واقع در شهر تهران به علت کشف حجاب از سوی متصدیان، از سوی اداره اماکن تهران اولتیما توم پلمب دریافت کرده است. شنیده‌ها حاکی است که به دنبال عدم شؤنات در رستوران لانه کبوتر و عدم رعایت حجاب در سفره خانه میعاد واقع در خیابان جمهوری این رستوران‌ها از سوی اداره اماکن اخطار به پلمب دریافت کرده اند؛ همچنین کافه رستوران ویونا واقع در سه‌رودی شمالی به علت عدم رعایت حجاب اسلامی، روز جاری از سوی اداره اماکن تهران اخطار به پلمب دریافت کرده است؛ در صورت صحت این خبر، بهرام رادان باید منتظر پلمب کافه خود باشد.

نصب بنر شهید غیرت مقابل مجتمع تجاری پرحاشیه تهران

بنر تصویر شهید حمیدرضا الداغی در نقاط مختلف شهر تهران نصب شد. یکی از این بنرها در جمعی که به تازگی فک پلمب شده، نصب گشته است. الداغی که در جریان امر به معروف به شهادت رسیده به شهید غیرت معروف است.

واکنش مترویی تهران به طرح درهای جداکننده در قطار

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه گفت: نصب درهای حائل برای ممانعت از ورود آقایان به واگن بانوان، با طرح‌های مناسبی، فرهنگی و تبلیغاتی پوشیده شده است که این طرح‌ها با توجه به شرایط قابل تغییر است. مسعود درستی با اشاره به اینکه نصب درهای حائل از اسفندماه سال گذشته آغاز شده است گفت: نصب این درها غیر از خط یک مترو، در سایر خطوط مترو اجرا شده و تا چند هفته آینده در تمامی قطارها نصب خواهد شد. طرح‌هایی

که روی آن‌ها قرار دارد قابل تغییر است و با توجه به شرایط، طرح‌های فرهنگی و تبلیغاتی روی آن‌ها نصب خواهد شد. درستی تصریح کرد: نصب درهای حائل شیشه‌ای با توجه به حجم بالای تماس‌های مردمی با این شرکت و درخواست‌ها و انتقادها در مورد ممانعت از ورود آقایان به واگن بانوان اجرایی شد. او گفت: ۴۰ درصد تماس‌های مردمی درباره این موضوع بود و این درخواست در رتبه اول فراوانی اعتراضات مردمی قرار داشت. در همین راستا، سال گذشته در شیشه‌ای جداکننده را در یکی از قطارها نصب کردیم تا کاملا ورود آقایان از داخل قطارها را مسدود کنیم که بانوان در واگن‌های مخصوص خودشان احساس آرامش و آسایش بیشتری داشته باشند. درستی تصریح کرد: هدف اصلی از نصب موانع شیشه‌ای، جلوگیری از ورود آقایان به واگن‌های ویژه بانوان است و طرحی که روی شیشه نصب می‌شود، متغیر است. اگر اجرای طرح گل بازخورد خوبی در بین مردم نداشته، اصراری روی آن نداریم و طرح تغییر خواهد کرد؛ این طرح‌ها موقتی است و در سال با طرح‌های تبلیغاتی و فرهنگی مختلف با توجه به شرایط تغییر می‌کند.

ادعای نیویورک تایمز درباره اطلاعات هسته‌ای که

علیرضا اکبری لو داده
نیویورک تایمز نوشت: در آوریل ۲۰۰۸ یک مقام ارشد سرویس اطلاعاتی بریتانیا برای انتقال اخبار محرمانه و جنجالی به همتایان اسرائیلی خود به تل‌آویو سفر کرد؛ بریتانیا در ایران جاسوسی با سطح بالای دسترسی به اسرار هسته‌ای و دفاعی کشور دارد. نیویورک تایمز در سپتامبر ۲۰۱۹ گزارش داد منبع اطلاعاتی که سایت هسته‌ای فردو را لو داد، جاسوس بریتانیا است. به گفته سه مقام اطلاعاتی و امنیت ملی غربی، اطلاعات مربوط به سایت فردو تنها یکی از اطلاعات آقای اکبری بود که مقام اطلاعاتی بریتانیا در آوریل ۲۰۰۸ به همتایان اسرائیلی و غربی خود منتقل کرد. انگیزه آقای اکبری از جاسوسی مشخص نیست.

تفکر انتقادی به معنی نق زدن و گلایه نیست

سید محمد مقیمی، رئیس دانشگاه تهران گفت: تفکر انتقادی آن چیزی نیست که گاهی در اساتید و دانشگاهیان و دانشجویان مطرح می‌شود. معنای این تفکر فقط نق زدن و گلایه نیست، بلکه بر مبنای تحلیل و گردآوری علمی و ارائه دیدگاه مستقل است که متاسفانه در محیط دانشگاه‌ها در حوزه‌های مختلف عموماً نقد یک طرفه داریم.

واکنش ایران به اخبار دستگیری چند اسلامگرای

آذربایجانی
سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری خود درباره اخبار دستگیری چند اسلامگرای آذربایجانی توضیح داد. در مورد اخبار منتشر شده درباره دستگیری برخی از سران گروه‌های اسلام‌گرای آذربایجان در ایران باید بگویم خبرهایی که منتشر می‌شود، بعضاً به نظر می‌آید دقیق نیست و در واری آن ممکن است اهداف و انگیزه‌های خاصی نهفته باشد. در ارتباط با این موضوع، اطلاعات ریزی ندارم، ولی به صورت عام می‌توانم به این موضوع اشاره کنم که هر فردی ایرانی و غیرایرانی مرتکب تخلف شود و مقررات را نقض کند، با اقدام و برخورد قانونی دستگاه‌های ذیربط روبرو می‌شود و استثنایی در این زمینه وجود ندارد. توصیه می‌کنیم که رسانه‌ها از پردازش‌های رسانه‌ای غیر دقیق پرهیز کنند، چون کمک کننده نیست، مراجع ذیربط برحسب ضرورت در این زمینه اطلاع رسانی می‌کنند.

یت‌الله نوری همدانی: همانطور که «حجاب» اهمیت دارد

«ریا» هم مورد توجه باشد
آیت الله نوری همدانی، در دیدار با رئیس کل دادگستری قم ضمن تشکر از زحمات قوه قضائیه خاطر نشان کردند: اجرای امر به معروف و نهي از منکر با در نظر گرفتن شرایط لازم و ضروری است. معظم له در ادامه با اشاره به مشکلات معیشتی افزودند: باید توجه داشت بخشی از مشکلات که در جامعه وجود دارد، ریشه در مشکلات اقتصادی دارد و باید این مسأله و مشکل حل شود. مردم امروز در سختی معیشت هستند و باید خدمت به مردم و حل مشکلات آنان اولویت کار مسئولان باشد. این مرجع تقلید در ادامه با بیان اهمیت اجرای احکام اسلامی در جامعه گفتند: احکام خدا را نمی‌توان تعطیل کرد و باید آن را اجرای نمود؛ همانطور که موضوع حجاب اهمیت دارد موضوع ربا که مصیبتی شده و ما هم مکرر گفتیم و نوشتیم، ولی همچنان برقرار است باید مورد توجه باشد.

نیولوفر حامدی و الهه محمدی به «اوپن» منتقل شدند

محمد حسین آجرلو در توئیتر نوشت: «هر پنج زندانی سیاسی زندان قرچک از جمله مه‌سرم نیولوفر حامدی، الهه محمدی و سه‌ها مرتضایی به بند زنان زندان اوین منتقل شدند. ۲۲۲ روز از بازداشت نیولوفر می‌گذرد.»

قیمت مصوب مرغ بالا رفت

عطاءالله حسن‌زاده عضو هیات مدیره اتحادیه مرغداران گومتی کشور در خصوص لزوم واگذاری اختیارات تولید

و تنظیم بازار گوشت مرغ به اتحادیه‌ها گفت: با واگذاری اختیارات تولید و تنظیم بازار به اتحادیه‌ها، قطعاً شاهد مدیریت بهینه بازار خواهیم بود. وی افزود: با این اقدام صورت گرفته مطمئناً تولید کنندگان و مصرف کنندگان شرایط بهتری را پشت سر خواهند گذاشت. وی در خصوص مباحث مطرح پیرامون قیمت گوشت مرغ گفت: با توجه به بالا رفتن هزینه‌های تولید طرف چند ماه گذشته، قیمت مرغ زنده درب مرغداری ۵۲ هزار تومان و قیمت گوشت مرغ برای مصرف کنندگان حداکثر ۷۳ هزار تومان با شرط ثابت بودن قیمت نهاده‌ها در یک سال تعیین شد. حسن‌زاده در ادامه افزود: دامنه قیمت جوجه یک‌روزه نیز بین ۱۵ هزار و ۹۰۰ تا ۱۶ هزار و ۹۰۰ برای تحویل به مرغداران معین شد. /ا‌ف‌ر‌س

پیام توثیقی رئیس کل بانک مرکزی به خریداران دلار

محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: نمی‌توان ارز را از بازار غیررسمی دریافت کرد و همزمان به چشم‌داشت تخصیص ارز منتظر ماند تا مابه‌التفاوت آن را به دست آورد سیاست بانک مرکزی کوچک‌سازی بازار غیر رسمی است. ورود به بازار غیر رسمی معادل پول‌شویی است و موجب اخلاق در نظام اقتصادی می‌شود.

پیشنهاد افزایش ۱۰ درصدی قیمت بلیت هواپیما به

کجا رسید؟
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه افزایش قیمت بلیت هواپیما تا ده روز آینده مشخص خواهد شد، گفت: انجمن شرکت‌های هواپیمایی با توجه به نرخ دلار، پیشنهاد افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت بلیت هواپیما را مطرح کرده که شورای عالی هواپیمایی هنوز با آن موافقت نکرده است. محمدی بخش ادامه داد: سال گذشته با افزایش نرخ ۳۰ درصدی در سازمان هواپیمایی موافقت شد، اما به دلایلی ابلاغ نشد و از اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ متوقف مانده است. وی درباره اینکه چرا پیشنهاد افزایش ۳۰ درصدی قیمت بلیت هواپیما به ۱۰۰ درصد افزایش یافت، پاسخ داد: طبعاً مولفه‌های قیمت‌گذاری را سازمان هواپیمایی بهتر از هر دستگاهی می‌داند؛ بر اساس استانداردهایی که وجود دارد نظر ما در سال گذشته افزایش ۳۰ درصدی بود؛ اما برای ۱۴۰۲ پیشنهاد انجمن هواپیمایی نسبت به قیمت‌های دی ماه ۱۴۰۰، افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت بلیت است که هنوز در سازمان هواپیمایی درباره این میزان افزایش به نتیجه نرسیده‌ایم.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۲۰۰۳۲۵۱۰۰۰۰۰۰۰۰۲

نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی - بجنورد - بلوار مدرس - نبش مدرس ۲۰

عنوان مناقصه: خرید سم پاش پشت تراکتوری و تور بینی زراعی

مبلغ برآورد اولیه: ۱۴.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و پرداخت نقدی ۱۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و اسناد ۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ به صورت اسناد خزانه اسلامی با سر رسید ۱۴۰۲/۰۳/۲۶

محل تامین اعتبار: استانی

زمان و محل دریافت کلیه اسناد: بعد از چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۲/۲۱، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir لازم است، مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محق سازند.

زمان تحویل اسناد: مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ پایان وقت اداری

زمان گشایش قیمت‌ها: مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ ساعت ۱۱

حداقل رتبه و گرید مورد نیاز: شرکت های تولیدی دارای پروانه بهره برداری تولید بذر و نهال و فروشگاه های دارای نمایندگی فروش

نشانی محل تحویل و بررسی اسناد: سیستمی - سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir میبایشد. مرجع پاسخگویی

دستگاه مناقصه گزار: مهندس حصارى ۰۵۸-۳۲۲۶۰۱۷۰

برای دریافت اسناد از سایت مذکور، ثبت نام و ارائه کد کاربری و موجود بودن نام در فایل دریافت کنندگان اسناد الزامی است و اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز با شماره ۰۲۱-۴۱۹۳۴ و اداره کل صنعت و معدن خراسان شمالی با شماره ۰۵۸-۳۲۲۲۵۹۵۵ داخلی ۲۲۵ آقای مروتی

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج میبایشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه میبایشد.

شناسه آگهی: ۱۴۸۸۲۰۵

سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ _ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۲۶٫۲۲ متر مربع

ابتیاعی آقای محمد مراد اسفندیاری از محل مالکیت رسمی رضا باغچقی برابر رای شماره ۴۶۳-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ ۱۴۰۱-۰۳۹۹-۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۱۳

شناسه آگهی: ۱۴۷۳۳۰۱

اکبر اقبالی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد